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حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی 
گفت: برای انتخاب نمایندگان باید دقت کرد 
برخاسته  بدنه مردم  از  که  باشند  افرادی 
باشند، مثل همه مردم زندگی کرده باشند 
و کنند، اهل ویژه خواری و زندگی تجملی 
و رفاه زده و رفاه طلب نباشند تا بتواند در 
زمان قانون گذاری کار خودشان را درست 

انجام دهند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرگزاری 
»حوزه« از کرج، حجت الاسلام و المسلمین 
ظهر  همدانی،  مهدی حسینی  محمد  سید 
دیروز در خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه 
هفدهم آبان ماه در مصلای بزرگ امام خمینی 
)ره(، با اشاره به حضور پرشور و حماسی دانش 
آموزان البرزی در راهپیمایی روز ملی مبارزه 
با استکبار جهانی در سیزدهم آبان ماه، بیان 
داشت: باید از حضور پرشور مردم بخصوص 
دانش آموزان، جوانان و نوجوانان عزیز البرزی 
در راهپیمایی حماسی و استکبارستیز سیزده 
آبان امسال تشکر کنم که در اقصا نقاط این 
این  اهتمام همه  و  و هیجان  با شور  استان 

عزیزان وارد شدند و مراسم خوبی برگزار شد.
وی در ادامه به بیان بازتاب این حضور پرشور 
و  پرداخت  آبان  راهپیمایی سیزده  در  مردم 
خطاب به دانش آموزان گفت: با این حضور 
اعلام کردید که از آرمان های انقلاب حمایت 
می کنید و در مقابل دشمنی های مستکبران 
کوتاه نمی آیید و اهل مذاکره و پذیرش ذلت 
هم نیستید؛ این پیام محکم و قوی این حضور 
بود که نه تنها در البرز بلکه در اقسا نقاط کشور 

به خوبی مخابره شد.

آمریکای گرگ صفت را بشناسیم
امام جمعه کرج با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب در دیدار با دانش آموزان و دانشجویان، 
از تبیین  گفت: رهبر معظم انقلاب گذشته 
سابقه طولانی دشمنی آمریکا با ملت ایران، 
تحریف واقعیت ها و ضعف شدید آمریکا در این 
روزها و اینکه آمریکا را به گوشه رینگ بردیم 

دو نکته مهم دیگر را هم فرمودند.
حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی 
در ادامه به بازخوانی بیانات رهبر معظم در این 
دیدار پرداخت، افزود: رهبر معظم انقلاب این 
بار آمریکا را تعبیر به »گرگ« کردند که برای 
روشن شدن این عبارت باید ببینیم که گرگ 

چه صفتی دارد.
وی با بیان اینکه برای درک درستی این تعبیر 

باید صفات پلید گرگ را خوب شناخت، تصریح 
بی رحم  خون آشام،  موجود  یک  گرگ  کرد: 
و قسی است که معمولاً شکارش را مشغول 
می کند تا از آن ناحیه که احتمال نمی دهد او 
را بگیرد؛ گرگ وقتی حمله می کند به همه گله 
می زند به هرکه که دستش رسید نابود می کند 
و به اندازه نیازش از بین نمی برد درصورتی که 
سایر حیوانات به اندازه نیاز خود شکار می کنند 
ازاین جهت گرگ خون آشام ترین حیوان است 

که به خودش هم حمله می کند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز بابیان اینکه 
اشخاص  از  بعضی  هم  روایات  تعبیرات  در 
را به گرگ تعبیر می کنند، اذعان داشت: در 
روایات دارد اگر دو گرگ خون خوار را در یک 
محیط بسته و در آغل گوسفندان بی اندازند 
شب تا صبح هم در این آغل بمانند چیزی از 
گوسفندان نمی ماند در روایات هم هست که 
حب ریاست بلایی که بر سر اشخاص می آورد 
بیشتر از آن است که آن دو گرگ خون خوار بر 

سر گوسفندان می آورند.
حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی 
طعمه  دید  به  همه  به  گرگ  اینکه  بابیان 
نگاه می کند، خاطرنشان ساخت: گرگ ها به 
شکارشان حربه می زنند اما درعین حال همه 
حواسشان به خودشان هست که دیگری پیروز 
میدان نشود که در این مورد از خودشان هم 
بررسی  را  آمریکا  تاریخ  اگر  لذا  نمی گذرند 
کنید چیزی غیرازاین صفات دیده نمی شود 

و حملاتی که کردند و کشت و کشتاری که 
داشتند گواه بر این صفات است.

به کسی رأی دهید که طعم تلخ فقر را 
چشیده است

وی در بخش دیگری با اشاره به نکات انتخاباتی 
گفت: انقلاب اسلامی از بدو تشکیل تا امروز به 
دنبال تحقق آرمان های الهی بوده است و این 
مهم واقع نمی شود مگر کسانی که اعتقادی به 
این امور دارند این افراد مسئولیت ها را بپذیرند.
رئیس ستاد احیاء امربه معروف و نهی از منکر 
نمایندگان  انتخاب  برای  افزود:  البرز  استان 
باید دقت کرد افرادی باشند که از بدنه مردم 
برخاسته باشند، مثل همه مردم زندگی کرده 
زندگی  و  خواری  ویژه  اهل  کنند،  و  باشند 
تجملی و رفاه زده و رفاه طلب نباشند تا بتواند 
در زمان قانون گذاری کار خودشان را درست 

انجام دهند.
حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی 
در ادامه به بازخوانی بیانات بنیان گذار کبیر 
انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: امام رضوان الله 
می کنید  انتخاب  که  کسی  فرمودند  علیه 
طعم تلخ فقر را چشیده باشد و در یک بیان 
دیگری فرمودند طرفدار اسلام راحت طلبان و 

فرصت طلبان نباشند این ها ملاک است.
که  کسانی  باشد  حواستان  کرد:  تأکید  وی 
داوطلب هستند و کاندیدای مجلس هستند 
چند  مثلاً  می بینید  یک دفعه  کنید  بررسی 

میلیارد تبلیغ می کند یا کسی که درآمدهای 
آیا  آن چنانی داشته زندگی آن چنانی داشته 
حال  به  که  کند  وضع  را  قوانینی  می تواند 
مستضعفان و محرومان مفید باشد یا می گوید 
که ما حقمان را از سفره انقلاب داریم برمی داریم 

لذا دقت های لازم را باید داشته باشید.
رئیس بنیاد مهدویت استان البرز اضافه کرد: 
ماده  تعیین صلاحیت ها  بر  نظارتی  دستگاه 
۳۰ قانون انتخابات برای داوطلبان هم دقت 
داشته باشند یکی از بندهای آن می گویند که 
متجاهر به فسق نباشد کسی که می خواهید 
او را انتخاب کنید برای نمایندگی متجاهر به 
فسق نباشد اگر کسی تجاهر به فسق داشته 

باشد محروم است.
حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی 
گفت: متأسفانه می بینیم در مواردی بعد از ورود 
به مجلس، نماینده متجاهر به فسق است حالا 
یا در گفتار که نمونه هایش را شما را شنیده اید 
و می شنوید یا در ظاهر تجاهر به فسق دارد و 
آن چیزهایی که یک مسلمان مؤمن باید رعایت 

کند در ظاهرش رعایت نمی کند.
وی در پایان با اشاره به زلزله شب گذشته در 
شمال غرب کشور، بیان داشت: از خدای تعالی 
شرقی  و  غربی  آذربایجان  زلزله زدگان  برای 
که امروز زلزله واقع شد و شدتش هم ظاهراً 
زیاد بوده طلب صبر و اجر می کنیم امیدواریم 
به سرعت مشکلات موجود و پیش آمده با کمک 

مردم و امدادگران برطرف شود ان شاء الله.

امام جمعه کرج:

به کسی رأی دهید که طعم تلخ فقر را چشیده است
آمریکای گرگ صفت را بشناسیم

خبر اول

امام جمعه فردیس خواستار شد؛
تکلیف »شهردار« را معلوم کنید!

البرز خواست  استاندار  از  امام جمعه شهرستان فردیس 
تکلیف مدیریت شهری فردیس را مشخص کند.

حجت الاسلام علی اکبر ایمانی در خطبه های این هفته نماز 
جمعه فردیس با اشاره به اینکه فردیس با جمعی حدود ۶۰۰ هزار 
نفر و بدون زیرساخت بر اساس تقسیمات کشوری در سال ۹۲ به 
شهرستان ارتقا یافت، افزود: این شهرستان با تراکم جمعیت بالا 
در نزدیکی تهران واقع شده و با مشکلات زیادی در بخش های 

درمان، ترافیکی، سرانه ورزشی و آموزشی مواجه است.
وی تاکید کرد که در این شهرستان هر سال هزاران نفر به تعداد 

جمعیت دانش آموزی فردیس اضافه می شود.
امام جمعه شهرستان فردیس گفت: متولیات اجرایی در شهر از 
جمله فرمانداری، شورای، شهرداری و قضایی و باید خشت اول 
را درست بگذارند و در این زمینه مراقبت بیشتری صورت بگیرد.
توقع و انتظار از استاندار البرز این است نظارت بر شورای شهر 
فردیس داشته باشد چرا که نمایندگان استان در بعد نظارتی 
این نهاد همت نمی کنند و شورای شهر فردییس با مشکلات و 

معضلات دست و پنجه نرم می کند.
ایمانی افزود: شورای شهر ۲ سال با اولین شهردار فردیس 
نتوانستند کار کنند و شهردار سابق استعفا داد، اکنون چهار 
ماه شهرداری فردیس با سرپرستی اداره می شود، شهر را باید 
به شهردار واگذار کرد تا با برنامه ریزی بهتر و دقیق بتواند برای 

عمرانی شهر اقداماتی را انجام دهند.
خطیب نمازجمعه فردیس گفت: از استاندار البرز انتظار می رود 
به عنوان رییس هیات حل اختلاف شورای و شهرداری ها در 

استان به این مسئله ورود کنند.
وی گفت: شهر فردیس طی یک ماه گذشته درآمد خوبی 
حاصل کرده است که خیلی از شهرهای کشور در طول سال 

این درآمد را ندارند و این درآمد باید برنامه ریزی شود.
اما  شورای شهر فردیس کارهای واجب تر از حل ترافیک، 
مستقل شدن سازمان های شهرداری و کارهای عقب مانده 

دارد که تاکنون مغفول مانده است.
امام جمعه فردیس همچنین خواستار مشخص شدن مرز 

جغرافیایی بین فردیس و کرج شد.

استاندار البرز:
تعیین  وضعیت شهردار منتخب 

فردیس در حال انجام است
استاندار البرز اعلام کرد که مراحل تعیین وضعیت شهردار 

منتخب فردیس در حال انجام است.
عزیزاله شهبازی در حاشیه نمازجمعه شهرستان فردیس در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به اینکه تاکنون نامه شهردار منتخب 
فردیس از سوی شورای شهر فردیس به وزارت کشور ارسال 
نشده است، گفت:  نامه شهردار منتخب فردیس به وزارت 
کشور ارسال شده  و روز شنبه آتی در مورد مسایل شهر 

فردیس هم جلسه ای در استان خواهیم داشت.
وی در  پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه دست هایی از 
سوی استانداری برای حمایت از پسر یکی از نمایندگان استان 
برای شهردار شدن فردیس دخیل است، افزود: این گفته صحت 
ندارد برای من فرقی نمی کند که چه کسی شهردار فردیس 
شود، اعضای شورای شهر نمایندگان مردم هستند و به انتخاب 

شورا اسلامی به عنوان منتخبان مردم احترام می گذاریم.
شهبازی گفت: انتخاب شهردار یک سری تشریفات اداری دارد 
که بخش عمده به عهده دولت واگذار شده تا بر اساس قانون 

انجام شود.
وی  ادامه داد که به هر حال حرف های زیادی زده می شود اما 
تعیین وضعیت شهردار وظیفه شورا است و هیچ کس دیگری 

نمی تواند دخالت کند.
استاندار البرز گفت: به طور مکرر و مرتب از شهرستان های استان 

البرز و از مناطق روستایی و خدمات عمومی بازدید می کنم.
وی تصریح کرد با هدف شنیدن خواسته ها و مطالبات مردم 
در شهرستانها و نمازجمعه حضور پیدا می کنم و امروز نیز در 

خدمت نمازگزاران مردم شهرستان فردیس بودم.

چه خبر از فردیس؟

با  گفت:  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 
تلاش های شبانه روزی دولت وضعیت ثبات 
شرایط  و  شده  درکشورحاکم  آرامش  و 
اقتصادی نسبت به ماه های گذشته بهبود 

یافته است.

واعظی عصر روز گذشته درحاشیه  محمود 
عیادت از آیت الله ابراهیم امینی عضو مجمع 

تشخیص مصلحت نظام با تاکید بربازگشت 
ثبات به بازار و فضای کسب و کارکشور افزود: 
با وجود تمام دشمنی و توطئه های دشمنان 
ثبات حاکم برکشور قابل مقایسه با یک وسال 

نیم گذشته نیست.
وی اظهار داشت:  تحریم های اقتصادی کشور 
مشکلاتی را از نظر معیشتی برای مردم به 
وجود آورده اما این شرایط هر روز با تقویت 

و وضعیت  یافته  بهبود  داخلی  ظرفیت های 
باثباتی درکشور برغم تمام اقدامات آمریکا و 
برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس به وجود 

آمده است.
کرد:  عنوان  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 
وضعیت  بهبود  برای  ونظام  دولت  مجموعه 
وجود  تمام  با  مردم  معیشتی  و  اقتصادی 

مشغول کار و اقدام هستند.

واعظی: آرامش و ثبات به کشور بازگشته  است
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3 اقتصادی

رئیس کل بانک مرکزی:
استفاده اجباری از »رمز پویا«
در حال حاضر مقدور نیست

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی 
در اینستاگرام با بیان اینکه هم اکنون بیش از 30 بانک 
فعال سازی رمز پویا را شروع کرده اند، نوشت: اما به 
دلیل هوشمند نبودن بسیاری از موبایل ها، اجباری کردن 

استفاده از رمز پویا درحال حاضر مقدور نیست.

رئیس کل بانک مرکزی پنجشنبه شب در این یادداشت 
درخصوص اقدامات انجام گرفته برای مقابله با فیشینگ  

)Phishing( نکات زیر را تشریح کرد.
۱- مسئولیت حفاظت از اطلاعات مشتریان به عهده بانک ها 
و هرگونه ضرر و زیان وارده از این ناحیه به مشتریان به 

عهده آن ها است.
۲- بانک ها اطلاع رسانی درخصوص مزایای استفاده از رمز 
پویا را آغاز کرده اند و در حال حاضر رمز ایستا و رمز پویا 
توامان فعال هستند و به همین دلیل مشتریان به دلیل 

راحتی ترجیح می دهند از رمز ایستا استفاده کنند.
۳- رمز ایستا بایستی به گونه ای غیرفعال شود که موجب 
نگرانی مشتریان در دریافت روزانه بیش از ۱۰ میلیون خدمت 
نشود و نیز تعدادی از بانک ها هنوز به سرویس شاهکار برای 

انطباق شماره ملی و موبایل مشتریان خود متصل نیستند.
۴- بانک مرکزی ایران به موازات اقدامات لازم پیشگیرانه با 
رصد مرتب شبکه های اجتماعی و پایش درگاه های شبکه 
پرداخت کشور و نیز تعامل با نهادهایی نظیر دادستانی، 
پلیس فتا و مرکز ماهر اقدام به مسدودسازی تعداد زیادی 

سایت های جعلی کرده است.
۵- بیش از ۳۰ بانک فعال سازی رمز پویا را شروع کرده اند 
اما به دلیل هوشمند نبودن خلی از موبایل ها اجباری کردن 

استفاده از رمز پویا در حال حاضر مقدور نیست.
۶- بانک مرکزی یک سیستم متمرکز مبتنی بر پیامک را راه 
اندازی کرده است، لیکن اتصال کلیه بانک ها به آن تا ابتدای 
دی ماه زمان لازم دارد. بانک مرکزی اطلاع رسانی لازم در 

این خصوص را به هموطنان عزیز انجام خواهد داد.

با حکم رئیس اتاق ایران؛
»خزاعی« دبیرکل کمیته ایرانی

ICC شد
»محمد خزاعی« سفیر و نماینده دائم پیشین ایران در 
سازمان ملل متحد و معاون پیشین وزیر اقتصاد و دارایی، 
از سوی غلامحسین شافعی، به عنوان دبیرکل کمیته 

ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی )ICC( منصوب شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از اتاق بازرگانی صنایع 
معادن و کشاورزی ایران، شافعی که ریاست کمیته ایرانی اتاق 
بازرگانی بین المللی را نیز به عهده دارد پیش از این با استعفای 
محمدمهدی بهکیش از دبیرکلی این کمیته موافقت کرده بود.
انتصاب خزاعی آمده است: »با عنایت به  در متن حکم 
تعهد، دانش و سوابق تجربی جنابعالی در سطح بین المللی، 
امیدوارم در ارتقای روابط بین الملل بخش خصوصی و به 
خصوص انتقال تجربیات، مقررات و یافته های کمیسیون های 
سیاست گذاری ICC در پاریس به سازمان های مرتبط در 
داخل کشور و همچنین ایجاد انگیزه در بخش خصوصی 
کشور عزیزمان جهت گسترش صادرات غیرنفتی در یک 

فضای رقابتی بیش از پیش موفق و موید باشید.«
مشاور عالی وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور بین الملل، 
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل سازمان 
ایران، عضو  اقتصادی و فنی  سرمایه گذاری و کمک های 
ستاد هماهنگی روابط امور اقتصادی وزارت امور خارجه، 
عضو هیئت مدیره صندوق اوپک برای توسعه، نایب رئیس 
کمیته سرمایه گذاری صندوق اوپک برای توسعه، سفیر و 
نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، رئیس هیئت مدیره 
یونیسف در سازمان ملل متحد و نماینده مجلس شورای 
اسلامی در ادوار اول و دوم جزو سوابق محمد خزاعی است.

 بانک و بازرگانی

سخنگوی سازمان اورژانس:
پنج نفر در زمین لرزه میانه

فوت شدند
مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور از 
فوت پنج نفر از هموطنانمان در زمین لرزه بامداد جمعه 
در میانه خبر داد و گفت: تاکنون 1۲0 نفر مصدوم ناشی 
از این زمین لرزه )ناشی از آوار ۲3 نفر و ناشی از فرار و 

ترس 9۷ نفر( به مراکز درمانی مراجعه کرده اند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، خالدی گفت: در 
ساعت ۲ و ۱۷ دقیقه بامداد جمعه زمین لرزه ای با قدرت 
۵.۹ ریشتر در محدوده آذربایجان شرقی بین شهرستان 

های ورزقان، سراب و میانه اتفاق افتاد.
در  بهداشت  وزارت  عملیات  مرکز  بلافاصله  داد:  ادامه  او 
حالت آماده باش قرار گرفت و کلیه پایگاه های اورژانس و 
بیمارستان های استان در حالت آماده باش هستند و تا این 
لحظه یعنی ساعت ۵ بامداد روز جمعه ۱۲۰ نفر مصدوم 
ناشی از این زمین لرزه )ناشی از آوار ۲۳ نفر و ناشی از فرار 
و ترس ۹۷ نفر( به مراکز درمانی مراجعه کردند و متاسفانه 

پنج نفر از هموطنان ما تا این لحظه فوت کردند.
در  باش  آماده  گفت:  کشور  اورژانس  سازمان  سخنگوی 
بیمارستان های دانشگاه های همجوار هم ادامه دارد و تا این 
لحظه ۲۴ دستگاه آمبولانس، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس 
و ۲ بیمارستان صحرایی را به محل اعزام کردیم به علاوه 
اینکه ۳ فروند بالگرد اورژانس هم ان شاالله به محض طلوع 

آفتاب به منطقه آسیب دیده اعزام خواهد شد.
مصدومین  تعداد  که  است  حاکی  گزارش ها  افزود:  وی 
خوشبختانه کمتر از آن جمعیت ساکن در منطقه است و 
امیدواریم که وضعیت به همین منوال پیش برود و ان شاالله 

مصدومان افزایش پیدا نکنند.
زلزله ای به بزرگی ۵.۹ دهم در مقیاس امواج درونی زمین 
)ریشتر( ساعت ۲ و ۱۷ دقیقه و ۳ ثانیه بامداد شب گذشته 

)جمعه( حوالی ترک در استان آذربایجان شرقی را لرزاند.
مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران اعلام کرد: این زلزله در 

عمق ۸ کیلومتری زمین به وقوع پیوست.
شدت این زمین لرزه به حدی بود که استان های آذربایجان 
غربی، گیلان،  زنجان و اردبیل هم در پی وقوع این زلزله 

لرزیدند.
تاکنون ۳۰ پس لرزه در منطقه آذربایجان شرقی محدوده 

زمین لرزه اصلی احساس شده است.

خبر روز دیجیتال برندینگ

علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

برای این که شرکت یا استارتاپ شما روی 
پلتفرم های گوناگون، برندسازی دیجیتالی 
ارتباط  باشد،  داشته  منسجمی  و  استوار 
با مشتریان، سادگی یافتن شما در فضای 
آنلاین، و ایجاد اعتبار بسیار مهم است. اما 
خلق و ایجاد چنین برندی می تواند بسیار 
گران قیمت باشد. اگر منابعی که در اختیار 
دارید محدود باشند، مخصوصا در شرایطی 
که کار خود را تازه شروع کرده باشید، فرایند 
فوق می تواند منحصرا تهدیدآمیز و چالش 

برانگیز باشد.

بنیانگذار موسسه   ،Juntae DeLane
دیجیتال برندینگ می گوید:

هر شرکتی می تواند صرف نظر از میزان 
بودجه ای که در اختیار دارد، برندسازی 
دیجیتال خود را آغاز کند. DBI یا همان 
افراد  به  دیجیتال،  برندینگ  موسسه 
هویت  تا  کند  می  کمک  ها  سازمان  و 
دیجیتالی، رویت پذیری و اعتبار خود را 

بالا ببرند.
موثرترین  و  بهترین  از  برخی  جونتای، 
کارآفرینان،  برای  را  خود  ترفندهای 
صاحبان کسب و کار های کوچک، فری 
بدون  می خواهد  که  و هرکس  لنسرها 
دیجیتال  برندسازی  زیاد،  هزینه  صرف 
معتبری برای خود ایجاد کند، به اشتراک 

گذاشته است.

رازهای برندسازی دیجیتال
1- یک شریک برای تولید محتوا پیدا 

کنید
کسی که با شما مخاطب و منافع مشترک 
دارد و مایل است که با شما در بخشی از 
تولید محتوای شرکت شریک شود را پیدا 
کنید. محتوای مشترک مد نظر می تواند 
پست های متنی، اینفوگرافیک یا ویدیو و 
... باشد. جونتای می گوید: »با کار کردن 
در کنار کسی که از قبل پلتفرمی برای این 
کار داشته، قادر خواهید بود برند و تخصص 
خود را در برابر مخاطبان آماده قرار داده و 
پرورش دهید. با افراد همفکر خود در آن 

زمینه ارتباطات مفیدی برقرار کرده و آن 
را حفظ کنید.«

۲- پادکست ها را دریابید
تجدید حیات پادکست و محتوای صوتی 
که  معناست  آن  به  اخیر  های  سال  در 
نیز  شما  کاری  ی  حوزه  در  مطمعنا 
تولیدکنندگان  با  دارد.  وجود  پادکست 
فعالیت  پادکست هایی که در حوزه ی 
شما هستند، ارتباط برقرار کنید و برای 
آنان توضیح دهید که چگونه با دانش و 
تجربه خود می توانید برای مخاطبانشان 
ارزش بیافرینید. اگر آن ها نیز شما را برای 
مصاحبه انتخاب کنند، می توانید از این 
طریق با بسیاری از مشتریان بالقوه ارتباط 
برایشان  را  خود  داستان  و  کنید  برقرار 
بگویید. علاوه بر این، گزیده ی مناسبی از 
تخصص خود را داشته باشید تا به عنوان 

نمونه به آنان نشان دهید.

3- بهترین منابع حوزه کاری خود را 
به کار برید

تولید  برای  لازم  ی  بودجه  هنوز  اگر 
محتوای اصیل را در اختیار ندارید، می 
توانید به سراغ معتبر ترین منابع حوزه ی 
فعالیت خود بروید و محتوای آنان را به 
اشتراک بگذارید. جونتای می گوید:»این 
در  اطلاعاتتان  که  دهد  می  نشان  کار 
حوزه کاری مورد نظر، به روز است، و هم 
چنین برای دنبال کنندگان و مخاطبانتان 

ارزشمند خواهد بود.«
برای   Google Alerts از  توانید  می 
شناسایی کلمات کلیدی که می خواهید، 
استفاده کنید و در زمان انتخابتان صرفه 
جویی کنید و یا اکانت های مرتبط در 
تا  کنید  دنبال  را  اجتماعی  های  شبکه 
زمینه ی  از محتوایی که در  به سرعت 
تخصصی تان منتشر می شود آگاهی یابید. 
حتماً منابع مورد استفاده در پست هایتان 
را تگ کنید؛ چون اگر مخاطبانتان پشت 
های شما را برای تغییر شکل انتخاب کنند 
باید به طور کامل برای مخاطبان جدید، 

منبع افشا شود.

4- در گفتگوهای مجازی شرکت کنید
حتی اگر شما هنوز بودجه برای شرکت 
در کنفرانس های صنعت خود را ندارید 
یا اعتبار کافی برای رفتن به روی صحنه 
را کسب نکرده اید، می توانید در گفتگو 
های آنلاینی که درباره ی حوزه کاری شما 
است، شرکت کنید. جونتای پیشنهاد می 

کند برای آنکه از دور رویداد های حوزه 
کاری خود را پیگیری کنید، از هشتگ 
استفاده کنید، لیستی از افراد تأثیرگذار 
و سخنرانان شرکت کننده را ایجاد کرده 
از  الهام  با  کنید،  منتشر  بقیه  برای  و 
موضوعات و سخنرانی های رویداد مورد 
نظر، تولید محتوا کنید و به صورت زنده 
در طول کنفرانس پست کنید تا از راه دور 

شرکت داشته باشید.

۵- محتوای گرافیکی ایجاد کنید
مطمئنا تعداد زیادی از افراد و سازمان ها 
در صنعت شما وجود دارند که تحقیقاتی 
انجام می دهند. شما می توانید از اطلاعات 
تولید  برای  تحقیقات  این  از  حاصل 
اشتراک گذاری  قابل  اینفوگرافیک های 
و نمودار های گرافیکی که برند شما روی 
آن ها قرار دارد، استفاده کنید. حتی اگر 
ابزار های  شما طراح حرفه ای نیستید، 
متعددی وجود دارند که به شما این اجازه 
را می دهند که فورا بتوانید اینفوگرافیک 
ها را ایجاد کنید. این محتواهای گرافیکی 
را می توانید در شبکه های اجتماعی نظیر 
فیسبوک، توییتر، پینترست یا هر چیز 
دیگر به اشتراک بگذارید تا توجه کاربران 
اینترنت را به خود جلب کند و کاربران 
جدیدی برای وبسایت یا وبلاگ خود به 

دست آورید.

۶- برای محتوای خود، بارها و بارها 
هدف گذاری کنید

منابعتان  »وقتی  گوید:  می  جونتای 
محدود باشند، باید از آنچه که در اختیار 
دارید بیشترین استفاده را ببرید«. از هر 
که  روشی  هر  به  خود  دیجیتال  دارایی 
امکان آن وجود دارد استفاده کنید: مثلا 
برای برندسازی دیجیتال می توانید پست 
اینفوگرافیک  به  تبدیل  را  خود  وبلاگی 
کنید، و سپس هر یک از آمار های موجود 
در آن را به صورت یک پست در توییتر 
منتشر کنید. مصاحبه ی پادکستی خود 
را به عنوان یک پست متنی بنویسید و به 
عنوان یک پست وبلاگی منتشر کنید. هم 
چنین به صورت نقل قول از صحبت های 
افراد در پست های شبکه های اجتماعی 
استفاده کنید. از این که همان محتوا را 
های  شبکه  در  بارها  لینک  چندین  در 
مختلف،  روزهای  در  مختلف،  اجتماعی 
و در دفعات مختلف به اشتراک بگذارید، 
نترسید. این به شما شانس بیشتری برای 

دیده شدن خواهد داد.

چگونه با کمترین بودجه به یک برند 
دیجیتال ایده آل برسیم؟

ضریب امنیت غذایی کشور
 به 8۷ درصد رسید

معاون فنی و اجرایی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 
گفت : با اقدامات انجام شده در دولت یازدهم، ضریب امنیت 

غذایی کشور اکنون به ۸۷ درصد رسیده است .

حسن عنایتی روز پنجشنبه در مراسم معرفی مدیر جدید 
تعاون روستایی مازندران در ساری افزود: دولت تدبیر و امید 
در چند سال اخیر توانست وضعیت تعرفه ای محصولات 
از  و  تولید کنندگان بدرستی اصلاح  نفع  به  را  کشاورزی 
کشاورزی  محصولات  گسیخته  لجام  و  رویه  بی  واردات 

جلوگیری کند.
وی توضیح داد: دولت از یک سو با تعیین قیمت های منصفانه 
برای خرید تضمینی محصولات کشاورزی و اعلام بموقع آن 
سبب ایجاد شور و نشاط و امید در کشاورزان شد و از سوی 
دیگر با اقدام برای تامین نهاده های مورد نیاز کشاورزان شامل 
کود، بذر، ادوات مکانیزه،کاهش سود تسهیلات و غیره زمینه 
افزایش تولید محصولات کشاورزی و تامین امنیت غذایی را 

از محل تولید داخل فراهم کرده است.
معاون فنی و اجرایی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 
هدایت ، حمایت و نظارت را از وظایف این سازمان دانست و 
گفت: تعاون روستایی در تمامی مراحل تولید تا مصرف در 

کنار شهروندان است.

کار و تعاون
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بموجب پرونده کلاسه ۹۷۱۱۴۴ و دادنامه واجراییه صادره از شعبه ۲۱ دادگاه عمومی تهران له :داریوش نجفیان علیه : پیام آگند محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت ۹۷/۵۶۵/۴۱۱/۸۴۱ریال و مبلغ ۵٪ بابت نیم عشر دولتی . با توجه به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر 
نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی با معرفی مال متعلق به 
شخص ثالث منیر رستگار حسینی از سوی این اجرا توقیف توسط کارشناسی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده از 
طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۲از ساعت ۱۱صبح تا ۱۲ در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده 
از قیمت پایه ۱۲ واحد بشرح ذیل هر کدام جداگانه طبق نظریه کارشناسی که اعلام شده شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت 
را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی وجه مزایده ظرف 
یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر 
خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل 
وانتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین شرکت در 
مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانجه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان 

ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

 مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
گزارش کارشناسی:

آپارتمان قطعه ۱۶: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ثبتی ۱۲۵۲ فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه شانزده 
تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۵/۸۴مترمربع واقع در سمت 
شمال غربی طبقه چهار که ۲۲/۸۴متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و ۵ مترمربع آن بالکن پیشرفتگی است، بانضمام پارکینگ قطعه ۱۶ تفکیکی 
به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در همکف و انباری قطعه ۲۴ تفکیکی به مساحت ۳/۷۹ متر مربع واقع در زیرزمین یک، با قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت وسند مالکیت تک 
برگی با شماره سریال ۴۵۵۳۸۱ سری الف سال ۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر سه اتاق خواب، هال و پذیرایی با پوشش 

کف سرامیک و بدنه گچکاری و نقاشی، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF ، حمام و توالت می باشد.
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدرالسهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۸/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هشتصد و پانزده میلیون برآورد و اعلام می گردد. 
آپارتمان قطعه ۱۷: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ثبتی ۱۲۵۲۵ فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه 
هفده تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۸/۰۱متر مربع در سمت 
شمال شرقی طبقه چهار که ۴/۹۱ مترمربع آن بالکن مسقف و ۱۴/۶۰مترمربع آن پیشرفتگی است، به انضمام پارکینگ قطعه ۲۰ تفکیکی به مساحت 
۱۱ مترمربع واقع در زیرزمین یک و انباری قطعه ۲۱ تفکیکی به مساحت ۵/۹۷ مترمربع واقع در زیرزمین یک، با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت وسند مالکیت تک برگی 
با شماره سریال ۴۵۵۳۹۷ سری الف سال ۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر سه اتاق خواب، هال و پذیرایی با پوشش کف 

سرامیک و بدنه گچکاری و نقاشی، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF، حمام و توالت می باشد.
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدرالسهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 

ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 
۷/۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هشتصد و پانزده میلیون برآورد و اعلام می گردد.

آپارتمان قطعه ۱۸: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ثبتی ۱۲۵۲۶فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه هجده 
تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۹/۳۱متر مربع واقع در سمت 
جنوب شرقی طبقه چهار که ۸/۱۸ متر مربع آن بالکن مسقف است به انضمام پارکینگ قطعه ۲۱تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین 
یک و انباری قطعه ۱۹ تفکیکی به مساحت ۴/۲۵متر مربع واقع در زیر زمین یک ، با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۳۹۴ سری 
الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مدکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ، 

آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام وتوالت می باشد.
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۷/۹۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتصد و نود و چهار میلیون تومان برآورد واعلام میگردد. 
آپارتمان قطعه ۱۹: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۲۷ فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه نوزده 
تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۶۵/۴۹متر مربع واقع در سمت 
جنوب غربی طبقه چهار که ۵/۳۳ متر مربع آن بالکن مسقف و ۱۵/۶۴ متر مربع آن پیشرفتگی است، به انضمام پارکینگ قطعه ۱۹ تفکیکی به 
مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین و یک و پارکینگ قطعه ۲۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۳۹۳ سری الف سال 
۱۳۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ، آشپزخانه 

اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۹/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل نهصد و نود میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۸: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۱۶ فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه نه تفکیکی 
مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۹/۵۱متر مربع واقع در سمت جنوب 
شرقی طبقه ۲ که ۸/۱۸ متر مربع آن بالکن مسقف است به انضمام پارکینگ قطعه ۸ تفکیکی به مساحت ۱۱متر مربع واقع در همکف و انباری قطعه 
۱۸ تفکیکی به مساحت ۴/۱۵متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۰۵ سری الف سال ۱۳۹۶ 
صادر گردیده است . واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب، هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ، آشپزخانه اپن با 

پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۷/۶۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هفتصد وشصت وهفت میلیون تومان برآورد واعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۹: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۱۷ فرعی از ۱۷۲ اصلی قطعه ۹ تفکیکی 
مفروز ومجزی شده از ۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۶۵/۶۹ متر مربع واقع در سمت جنوب 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت دوم 

محمدحسین سیفی

 در فوتبال ما تا بوده همین بوده است. یکی برای 
عدم پرداخت به موقع دستمزد بازیکنانش استعفا 
می دهد، یکی برای دیرکرد دستمزد خودش. یکی 
برای نبود امکانات مناسب تمرینی عطای کار را 
به لقایش می بخشد و دیگری بخاطر بی توجهی 
مسئولان مجموعه ای که در آن فعالیت می کند. 
به هر حال آنقدر سوراخ در ورزش این مملکت 
وجود دارد که هرکس بتواند یکی اش را انتخاب 
کند و از آن به جلو فرار کند و همه چیز را گردن 
آن سوراخ بیندازد تا اگر روزی نتیجه نگرفت، از 

قبل از همین سوراخ پا به فرار گذاشته باشد!
است.  چیزی  همچین  تقریبا  فوتبال  ماجرای 

فدراسیون پنج ستاره فوتبال کشور، سوءمدیریت را 
در سال های اخیر به اوج خود رسانده است. تا جایی 
که حتی از برطرف کردن نیاز های اولیه مجموعه 
خودش هم عاجز شده است چه برسد به برنامه 
ریزی های کلان و... ! در سالهای اخیر کسی مگر 
جرأت این را داشت که دستمزد سرمربی تیم ملی 
را دیر بدهد؟ همه آنقدر از »کارلوس کی روش« 
می ترسیدند که می دانستند اگر یک روز زمان 
پرداخت دستمزدش جا به جا شود، او همه را با 
خاک یکسان خواهد کرد! او برای پرداخت مطالبات 
و منافع تیم ملی آن هیاهو ها را به پا می کرد، اگر 
پای دستمزد خودش وسط بود که حتما هیچ تپه 

سالمی در فدراسیون باقی نمی گذاشت!
ظاهرا برای آوردن جانشین »کی روش«، آقایان 
سراغ کسی رفته بودند که کمی هم بتوانند با او 
»تعامل« کنند تا اگر پرداختی دیر شد حداقل 
کار تیم ملی روی زمین نماند. اما ظاهرا »مارک 
بازی کثیف  این  ویلموتس« هم مردِ سرسپرده 
فدراسیون نیست و باورتان بشود یا نشود، خبرها 
حکایت از فسخ قرارداد احتمالی او دارد ! بازی فسخ 
قرارداد برای سرمربی جدید از همین ماه های اول 

آغاز شده است.

آیا واقعا »ویلموتس« رفتنی شده است؟
هر  به  ندارد.  وجود  سوال  این  به  قطعی  جواب 
حال تحت تاثیر رسانه، فضای ورزش در تمام دنیا 
ممکن است بارها تحت الشعاع این دست خبرها 
قرار بگیرد. ممکن است تیم رسانه ای ویلموتس 
باشند که  تنها قصد داشته  اخبار  این  انتشار  با 
فدراسیون را تحت فشار بگذارند تا هرچه سریعتر 
دستمزدش را پرداخت کنند. اما فراموش نکنیم 
ای  حرفه  سرمربی  باشد  هرچه  ویلموتس  که 
است. تا به حال جایی کار نکرده که حتی »یک 
روز« دستمزدش دیر پرداخت شده باشد. از این 
رو ممکن است واقعا او از داشتن چنین شرایطی 

ناراضی باشد و دلش نخواهد سالهای سال اعصابش 
را بخاطر دیر پرداخت شدن مطالباتش خورد کند.
در زمان کی روش هم شاهد استعفاها و رفتن 
های زیادی از جانب او بودیم که هیچکدام به جز 
آخری که برای همیشه گذاشت و رفت، عملی 
نشد. می توان احتمال داد که ویلموتس هم آخر 
این هفته روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست، اما 
چه کاری از دست فدراسیون بر می آید جز اینکه 
دست سرمربی تیم ملی بهانه ندهد و همه چیز را 
بی سرصدا ختم به خیر کند؟ آیا واقعا می خواهند 

این جرعه های انتهایی آبرویشان را هم بریزند؟

چه کسانی متزلزل می شوند؟
باشگاه هایی که در تیم ملی بازیکنان بیشتری 

میدان  به  زیاد  فشار  با  و  هفته  اواسط  داشتند، 
رفتند. دلیل این اتفاق و هر سه روز بازی کردن 
استقلال و پرسپولیس و سپاهان و... چه بود؟ جز 
اینکه می خواستند بازیکنان تیم ملی زودتر در 
اختیار ویلموتس قرار بگیرند و به تمرینات پیش از 
بازی مقابل عراق بپردازند؟ و حالا روز شنبه است 
و زمان زیادی از عصر سه شنبه می گذرد. اگر 
لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی ایران را 
برای بازی روز پنجشنبه با عراق پیدا کردید حتما 
به ما هم نشان بدهید ؛ چون عملا لیستی تا امروز 

در کار نبوده است!
را  هایشان  لیست  تنها  نه  دنیا  کشورهای  اکثر 
اعلام کرده اند، بلکه بعضی ها مانند عراق حتی 
ما  وقت  آن  است.  آغاز شده  تمرینات شان هم 

»دنیای هوادار« از وضعیت نابسامان تیم ملی
 گزارش می دهد؛

دستِ گل جدید 
فدراسیون پنج ستاره!

بحث روز



شنبه  18 آبان 98 - شماره 344

روزنامه

5 ورزشی

غربی طبقه ۲ که ۵/۳۳ متر مربع آن بالکن مسقف و ۱۵/۶۴متر مربع آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه ۳۰ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر 
مربع واقع در زیر زمین یک و پارکینگ قطعه و تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در همکف وانباری قطعه یک تفکیکی به مساحت ۶/۶۷ متر 
مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر 
رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۰۹ سری الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است . واحد آپارتمان 
مدکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ،آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک 

و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۹/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل نهصد و چهل و چهار میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۱۰: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۱۸ فرعی از اصلی ۱۷۲ اصلی قطعه 
۱۰تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۱۴/۰۳متر مربع واقع در 
سمت غربی طبقه ۲ که متر ۹/۷۳متر مربع آن پیشرفتگی و ۶/۶۸ متر مربع آن بالکن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه ۱۰ تفکیکی به 
مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین همکف وانباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۳/۴۱ متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت 
تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۰۰ سری الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است . واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با 
پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۶/۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ششصد و چهل و نه میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۱۴: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۲ فرعی از اصلی ۱۷۲ اصلی قطعه 
۱۴ تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۶۵/۶۹متر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی طبقه پنج که ۵/۳۳ متر مربع آن بالکن مسقف و ۱۵/۶۴متر المربع آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه ۳۱ 
تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین یک و پارکینگ قطعه ۱۴ تفکیکی به مساحت ۱۱متر مربع واقع در زیر زمین و انباری قطعه 
۱۶ تفکیکی به مساحت ۶/۹۸ متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۰۶ سری الف 
سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است . واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری و نقاشی، 
آشپزخانه این با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به 
لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ ۹/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل نهصد و چهل 

و چهار میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۲۲: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۳۵۳ فرعی از اصلی ۱۷۲اصلی قطعه ۲۲ 
تفکیکی مفروز ومجزی شده از۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۷/۸۱متر مربع واقع در سمت 
شمال شرقی طبقه پنجم ۲ که ۴/۹۱ متر مربع آن بالکن مسقف و ۱۴/۶۰متر مربع آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه۲۵تفکیکی به 
مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین یک انباری قطعه ۷ تفکیکی به مساحت ۵/۸۴ متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک 
برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۱۱ سری الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش 

کف سرامیک و بدنه گچکاری و نقاشی ، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۷/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هفتصد و هشتاد و پنج میلیون تومان برآورد واعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۲۳: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۳۱ فرعی از اصلی ۱۷۲ اصلی قطعه ۲۳ 
تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۳۹/۱۱متر مربع واقع در سمت 
جنوب شرقی طبقه پنج که ۸/۱۸ متر مربع آن بالکن مسقف است به انضمام پارکینگ قطعه ۲۶ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین 
یک انباری قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۴/۵۵ متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۳۹۸ سری 
الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است . واحد آپارتمان مدکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ، هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی 
، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به 
لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلا مشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ ۷/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هفتصدونود و 

دومیلیون تومان برآورد واعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۲۴: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۳۱ فرعی از اصلی ۱۷۲ اصلی 
قطعه ۲۴ تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۶۵/۲۹ متر مربع 
واقع در سمت جنوب غربی طبقه پنج که ۵/۳۲ متر مربع آن بالکن مسقف و۱۵/۶۴متر مربع آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه ۱۸ 
تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین یک و پارکینگ قطعه ۲۷ تفکیکی به مساحت ۱۱متر مربع واقع در زیر زمین و انباری قطعه 
۲۲تفکیکی به مساحت ۷/۶۷ متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و 
آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی با شماره سریال ۴۵۵۴۱۲ سری الف سال 
۱۳۹۶ صادر گردیده است .واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ، هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه گچکاری و نقاشی، 
آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به 
لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ ۹/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل نهصد و نود 

میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد.
آپارتمان قطعه ۲۵: عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به شماره پلاک ۱۲۵۳۳ فرعی از اصلی ۱۷۲ اصلی قطعه ۲۵ 
تفکیکی مفروز ومجزی شده از ۷۱۲فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۱۵/۸۸متر مربع واقع در سمت 
غربی طبقه پنج که ۱۱/۹۸متر مربع آن پیشرفتگی و ۶/۶۸ متر مربع آن بالکن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه ۲۸ تفکیکی به مساحت 
۱۱ متر مربع واقع در زیر زمین یک انباری قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۳/۶۸متر مربع واقع در زیر زمین یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام خانم منیر رستگار حسینی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت تک برگی 
با شماره سریال ۴۵۵۳۸۰ سری الف سال ۱۳۹۶ صادر گردیده است. واحد آپارتمان مذکور مشتمل بر ۳ اتاق خواب ،هال و پذیرایی با پوشش کف 

سرامیک و بدنه گچکاری ونقاشی ، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF حمام و توالت می باشد. 
ارزش ششدانگ واحد آپارتمان موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و قدر السهم از مشاعات با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثرو معلوم در 
ارزیابی و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و بشرط انتقال بلامشکل مالکیت به ارزش پایه کارشناسی مبلغ 

۶/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ششصد و نود و پنج میلیون تومان برآورد واعلام می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج - کسمرادیان

کجای این قافله ایم؟ اندر خم کوچه پرداخت 
دستمزد سرمربی تیم ملی! انگار نه انگار که روز 
پنجشنبه حساس ترین بازی ملی سال ۹۸مان را 
در پیش رو داریم اما سرمربی تیم به خاطر عدم 
پرداخت مطالباتش، تمرینات و لیست تیم ملی 
را گرو برداشته است و تا وقتی پولش را نگیرد، 
قدم از قدم بر نمی دارد! شک نکنید که حق هم 
دارد چرا که به هر حال هرکسی بود پولش را 

می خواست.

چه کسی را متهم کنیم؟
در این قائله بوجود آمده که فقط باعث شده 
تیم ملی ایران و تمریناتش لطمه ببیند، یک 
شخص حقوقی مقصر و متهم است و آن هم 
مشخص  واقعا  ایران«.  فوتبال  »فدراسیون 
نیست که چرا بعد از این همه تجربه ناشیانه 
و افتضاح در امور مدیریتی، آقایان درس عبرت 
نمی گیرند و اشتباهاتشان را رفع نمی کنند؟ 
همه چیز را گردن تحریم ها و بلوکه شدن پول 
ها انداخته اند. بر فرض که درست باشد ؛ مگر 
ایران یک شب است که تحریم شده و آقایان 
خبر نداشته اند؟ از روزی که »مهدی تاج« بر 
تخت فدراسیون تکیه زد و قبل از آن که معاون 
»کفاشیان« بود، وضعیت کشور به همین صورت 
بوده است. به جز برهه ای که زیر بیرق »برجام« 
در  تغییری  هیچ  دیگر  ایجاد،  هایی  گشایش 
سیستم پولی و بانکی کشور ایجاد نشده و ما 
همواره دست به گریبان تحریم بوده ایم. از این 
رو مساله تحریم چیز تازه ای نیست که بگوییم 
آقایان آمادگی اش را نداشتند. این ها بهانه هایی 
است که هم گوش خواص از آن پر شده و هم 
گوش عوام. اگر شما »مدیر« باشید و »بخواهید« 
که مطالبات را پرداخت کنید، به خوبی می دانید 
که چگونه باید این کار را انجام دهید و دور زدن 

تحریم ها گره حل نشده ای در امور مالی شما 
به حساب نمی آید.

منتظر چه باید باشیم؟
از امروز گوش هایتان را برای شنیدن بهانه های 
زمین  در  توپ  انداختن  و  ویلموتس«  »مارک 
فدراسیون فوتبال آماده کنید. ویلموتس که در 
دیدار مقابل بحرین شکست خورد، بهانه چندانی 
نداشت و تقریبا همه چیز برایش مهیا بود. اما 
دیدار با عراق، تحت الشعاع ضعف ها و نواقص 
زیادی از جانب فدراسیون فوتبال شد. اصلا بعید 
نیست که خدای نکرده تیم ملی مقابل عراق 
نتیجه نگیرد و ویلموتس همه تقصیر ها را از 
»تمرین نامناسب و ناکافی« گرفته تا غیره وذلک 
برگردن فدراسیون فوتبال بیندازد. فدراسیونی 
خودش  برای  را  کار  داشته  عادت  همواره  که 
خورده  راحتی  به  که  ای  لقمه  و  کند  سخت 
می شود را دور گردنش بچرخاند تا حداقل در 

روزهای ناکامی، دست بالا را بگیرد.
و  ما روز پنجشنبه دیداری مرگ  به هر روی 
احتمالا  میزبانی آن ها  به  با عراق  وار  زندگی 
مان  شرایط  داشت.  خواهیم  اردن  کشور  در 
اصلا  جهانی ۲۰۲۲  جام  مقدماتی  جدول  در 
مساعد نیست و صعود کردنمان از همین گروه 
به ظاهر ساده هم به تار مویی بند است. اما در 
چنین شرایطی، تیم ملی هنوز لیست اش را 
نمی شناسد و حتی یک جلسه تمرین را هم 
پشت سر نگذاشته است. در چنین شرایطی اگر 
نتیجه نگیریم احتمالا باید به دوران »ان شالله 
چهار سال بعد«هایی که پیش از »کی روش« 
به آن عادت داشتیم سلامی دوباره کنیم و صعود 
به جام جهانی را به رویایی شبانه بدل سازیم. 
هرچند اگر مربی کاربلد باشد، ما را از این دره 

های کوچک به سلامت عبور خواهد داد... 

با  اعلام کردند که قطبی  رسانه های چینی 
رزومه ای قوی در ایران، چین و ژاپن، شایسته 
حضور در سوپرلیگ است و مدیران باشگاه نیز 

تمایل دارند افشین قطبی در این تیم بماند.

افشین قطبی با تیم شیجیاژوانگ دست به کار 
بزرگی زد و در حالی که این تیم را در میانه های 
فصل در رتبه هفتم تحویل گرفته بود، توانست در 
پایان فصل رده ی دوم را برای آنها کسب کند تا تیم 
آبی پوش فوتبال چین پس از سه سال به سطح 
اول فوتبال این کشور بازگردد. قطبی که پیش تر 
نیز با شیجیا به نتایج درخشانی دست یافته بود، 
پس از پیروزی با لحنی که صحبت کرد که نشان 
از تمایل او برای تداوم حضور در این تیم داشت و 
حالا رسانه های چینی خبر از علاقه مدیران باشگاه 

شیجیاژوانگ به تمدید با این مربی ایرانی داده اند.
وبسایت  که  ها  گزارش  این  از  یکی  در 
PPSPORT منتشر کرده، آمده است: »قطبی 
از هفته نوزدهم هدایت شیجیاژوانگ را برعهده 
گرفت و با رکورد ۱۰ برد و ۲ باخت، این تیم را به 
رتبه دوم رساند تا کار بزرگی انجام داده باشد. بعد 
از این عملکرد موفقیت آمیز، او شایسته ادامه کار 
با شیجیاژوانگ و مربیگری در سوپرلیگ با این تیم 
است؛ چیزی که مدیران باشگاه نیز در سر دارند. 
در حقیقت این مربی باتجربه ی ایرانی، با رزومه 
قوی خود یکی از مربیان شناخته شده محسوب 
می شود. او در لیگ ژاپن با شیمیزو به موفقیت 
دست یافت، در لیگ ایران با پرسپولیس قهرمان 

شد، در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ سرمربی تیم 
ملی ایران بود و همچنین به عنوان دستیار گاس 

هیدینک در تیم ملی کره جنوبی فعالیت کرد.«
خبرنگار چینی همچنین به پیشنهاد تیم المپیک 
چین به افشین قطبی پرداخت و اعلام کرد که 
پیش از حضور در شیجیاژوانگ، این مربی ۵۵ 
ساله در آستانه پیوستن به دیگر تیم چینی بود. 
او با این رزومه و پیشنهادات، مربی شایسته ای 
نشان داده و مربیگری در سوپرلیگ نیز برایش 

دشوار نخواهد بود.
و  نقل  فعالیت  به  گزارش  این  از  بخشی 
انتقالاتی تیم شیجیاژوانگ ارتباط دارد؛ جایی 
که خبر از این می دهد که مدیران باشگاه با 
سه بازیکن خارجی برای فصل آینده به توافق 
رسیده اند و قرار است تیم خوبی را برای بقا 

در فصل جدید سوپرلیگ چین ببندند.
افشین قطبی که چهارمین دهه از مربیگری 

خود را پشت سر می گذارد، کار خود به عنوان یک 
مربی را از سال ۱۹۸۴ آغاز کرد و در این سال 
ها در تیم های باشگاهی چون بوریرام یونایتد، 
لس آنجلس گلکسی، گلدن ایگلز، شیمیزو اس 
پالس، پرسپولیس، سوون سامسونگ، گلوبال 

ساکر، فولاد و در تیم های ملی چون کره جنوبی، 
ایران و ایالات متحده به عنوان سرمربی و مربی 
فعالیت کرد و تنها مربی بین المللی فوتبال ایران 

محسوب می شود که حالا رویاهای خود را در 
این لیگ  برابر ستارگان  سوپرلیگ چین و 

دنبال خواهد کرد.

با اعلام رسانه های چینی؛

»افشین قطبی« در شیجیاژوانگ ماندنی شد

خبر روز
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هنری

مهدی تیموری

زیاد  اخیر  های  سال  در  را  جمله  این  احتمالا 
شنیده اید که »رکورد بیشترین فروش افتتاحیه« 
رکورد  مثلا  یا  شد.  شکسته  فیلم  فلان  توسط 
»بیشترین  یا  روز«  تماشاگر در یک  »بیشترین 
سانس های فوق العاده« برای فلان فیلم و و و... 
این دست که چیزی  از  تابی  و  پر آب  جملات 
فراتر از جنبه »رسانه«ای و »تبلیغاتی« ندارند و 
قرار است و در روند جذب مخاطب در طول اکران 
یک فیلم کمک کنند. روشی که در تمام دنیا هم 
نیست؛ کما  ایران  اصلا مختص  و  است  مرسوم 
اینکه روزی نیست خبرهای فروش بالای »جوکر« 
یا دیگر فیلم ها در دنیا دست به دست نشود. به 
هر حال این یک قاعده است که مخاطب دوست 
دارد بداند چه فیلمی است که این همه مردم از آن 
»استقبال« کرده اند و تفاوت این فیلم با دیگر فیلم 

ها چیست که از آن ها استقبال نشده است.
اما خب اگر در خارج چنین جو های رسانه ای 

اساسا »کار« می کند و مردم به آن ها اعتماد دارند 
و نیازهایشان از طریق این بازی های رسانه ای 
بعضا تامین می شود، دلیلش این است که در آن 
جا مفهومی به نام »شفافیت« تعریف شده و امکان 
اینکه آماری به دروغ منتشر شود، تقریبا نزدیک 
به صفر است! آن جا تمامی رسانه ها مانند یک 
»نورافکن« بزرگ عمل می کنند و حواسشان آن 
قدر جمع است که اگر دفتر فروشی دست از پا خطا 
کند، آن را همان روز رسوا کنند و آمار دروغش را 
لو بدهند. از این رو اگر گفته می شود مثلا »جوکر« 
رکورد پر فروش ترین فیلم بزرگسالان را شکست، 
می شود به این جمله اعتماد کرد و برای تماشای 
جوکر اشتیاق به خرج داد چرا که مو لای درز 

چنین جمله ای نمی رود.
اما در کشور عزیزمان متاسفانه ماجرا به این صورت 
نیست و دلیل آن قبل از هر چیز قطعا عدم وجود 
»شفافیت« است. الان اگر برای مثال بگویند فیلم 
»مطرب« یک شبه ۱ میلیارد تومان فروخت، چقدر 
امکان دارد شما باور نکنید؟ قطعا باور می کنید و 
اصلا پیگیر این نخواهید شد که آیا این خبر صحت 
دارد یا خیر. اما بر فرض اگر بخواهید باور نکنید، 
چه راهی برایتان وجود دارد که درستی یا نادرستی 
چنین خبری را پیدا کنید؟ اصلا شما به عنوان 
مخاطب عام وظیفه ای در این قبال ندارید. از آن 
بدتر وقتی است که اساسا هیچ رسانه ای در ایران 

وجود ندارد که پیگیر صحت چنین اخباری باشد. 
رسانه ها هرچیزی را که دفاتر فروش فیلم ها اعلام 
می کنند، بدون کم و کاست بازتاب می دهند و به 

عنوان »مطلب دسته اول« منتشر می کنند.
چند بار در ایران با این جمله مواجه شده اید که 
مثلا »رسانه فلان، دروغ دفتر فروش فلان را افشا 
کرد« یا مثلا »آمار فروش فلان فیلم هیچ گاه آن 
رقمی که اعلام شده نبوده است«. تقریبا هیچ گاه با 
چنین جملاتی رو به رو نشده ایم و رسانه ها هرچه 
می شنوند بازتاب می دهند. اما مساله اینجاست 
که در بطن خود سینما، همه به خوبی می دانند 
که آمار فروش تعداد قابل توجهی از فیلم ها کاملا 
به »دروغ« و »زیاده نمایی« اعلام می شود. ماجرا 
بسیار جدی تر از این حرف هاست و بالاتر گفتن 
مثلا پانصد میلیون دیگر تبدیل به یک عادت شده 
میلیارد  نیم  و  فیلمی که ۴  برای مثال  و  است 
فروخته است را امکان ندارد پنج میلیاردی اعلام 

نکنند و قص علی هذا.
اتفاقی که اصلا نمی توان دلیل روشنی برای آن 
پیدا کرد. این اتفاق قبل از انقلاب هم به وفور رخ 
می داد و قبل از انقلاب فروش فیلم ها را خیلی 
راحت دروغ می گفتند اما حداقل در آن زمان علت 
داشت؛ چرا که سیستم پخش فیلم ها در آن زمان 
در شهرهای کوچک، با امروز متفاوت بود. شهرهای 
کوچک فیلم ها را به صورت »فیکسی« می خریدند 

یعنی به نسبت فروشی که در تهران و شهرهای 
بزرگ داشت این فیلم ها به قیمت های مختلفی به 
شهرهای کوچک تر فروخته می شد و طبیعی بود 
که هر چه قدر که فروش فیلم ها در این شهرهای 
بزرگ بیشتر اعلام می شد رقمی که به شهرهای 
کوچک فروخته می شد نیز بیشتر بود. از این رو 
صاحبان فیلم برای دریافت سود بیشتر از فروش 
به شهر های کوچک، دست به بالاتر اعلام کردن 
فروش فیلم شان می زدند و به همین ترتیب اعلام 
فروش بیشتر از میزان واقعی فیلم ها تبدیل به یک 

رویه شده بود.
اما امروز چرا باید چنین اتفاقی بیفتد؟ الان این 
سیستم تغییر کرده و به شیوه »پورسانتی« شده 
فروش  چرا  دیگر  حالا  که  نمی فهمم  و شخصا 
بدین  امروزه  می کنند.  اعلام  زیادتر  را  فیلم ها 
به  ها ۶۰  فیلم  فروش  میزان  که  است  صورت 
۴۰ میان سینماداران و تهیه کننده تقسیم می 
بالاتر  رقم  اگر  که  است  معنی  بدین  این  شود. 
اعلام شود، باید از آن رقم بالاتر این پورسانت ۶۰ 
به ۴۰ تقسیم شود و اگر آن رقم موجود نباشد 
دقیقا چه اتفاقی میان این دو گروه می افتد؟ جز 
اینکه آدم اولین شک اش به این سمت می رود 
که میان خودشان »ساخت و پاخت« کرده اند؟ 
وگرنه یک طرف قضیه باید یک بار در تمام این 
سال ها صدایش در می آمد و می گفت سهمی 
که ما از فروش فلان فیلم بریم کمتر از چیزی 
است که طبق آمار فروش فیلم ها حقمان است. 
اما بدبختانه یک بار هم این اتفاق نیفتاده و همه 

راضی اند و ... ناراضی!
البته نباید فراموش کنیم که وضع بعضا آن قدر 
خراب است که با دویست سیصد میلیون تومان 
جابه جا کردن رقم فروش عملا اتفاقی نمی افتد. 
فرض کنید فیلمی  روی پرده باشد که دستِ کم 
۵ میلیارد تومان خرج برداشته است. این فیلم 
برای اینکه به سوددهی برسد باید ۱۲ میلیارد 
بفروشد اما هرگز به چنین رقمی نتواند دست 
پیدا کند. حالا در این وسط فرض کنید به جای 
۴ ونیم میلیارد فروشش را ۵ میلیارد اعلام کنند. 
تفاوتی هم به حال آن ها نمی کند؛ چرا که اساسا 
این  اوقات  اند. گاهی  باز هم ضرر کرده  ها  آن 
 قدر میان سود و ضرر فاصله هست که از فاصله 
گذشته و به »گَپ« رسیده و دردی از آن ها دوا 
نمی شود، جز اینکه شخصیت خود سازندگان را 

زیر سوال می برد.
اما قصه از جایی دردآور می شود که بالا پایین 

گفتن فروش فیلم  ها در سینمای ما »عادی« شود 
و عملا رسانه در چنین فضایی نقش خود را نه تنها 
ایفاء نکند، بلکه بدان دامن بزند. یعنی رسانه ها هم 
خودشان جزوی از این بازی کثیفِ به راه افتاده 
توسط صاحبان آثار و تهیه کننده ها باشند. آدم 
هایی که برای بر سر زبان ها افتادن فیلمشان دست 
به هر کاری می زنند و از فروش هیچ چیز حتی 
آبرو و »شخصیت« شان هم مضایقه نمی کنند. 
اما اگر تهیه کننده و سرمایه گذاری بخواهد چوب 
حراج به خودش و آبرویش بزند تا با دروغ مخاطب 
جذب کند، رسانه ها هم باید با طناب پوسیده او 
به ته چاه بروند؟ به راستی چی شد که همه مان 
بخاطر یک مشت بازدید خبری، قید همه چیز را 

زده ایم حتی آبرویمان؟

به موجب پرونده اجرایی کلاسه۹۶۱۰۰۱ مطروحه در این اجرا و با عنایت به صدور اجراییه صادره از شعبه ۱۱ دادگاه حقوقی کرج له : آقایان شهرام 
واثقی اخوان و علی یزدان پناه و احمد نوبخت و وحید احمد خانی و علی رشیدی رشید آباد و امید عبدالمجیدی و حسن فریادی و علیه شرکت 
رنگین سفره ایرانیان محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۵۶/۸۱۱/۰۹۳ ریال در حق محکوم لهم و مبلغ ۲۲/۸۴۰/۰۰۰ ریال نیم عشر دولتی 
 ،LEIBINGERJET 3  ساخت ۲۰۱۰ ایتالیه و دستگاه جت لیزر مارک flowpack مدل delfin که در این راستا یک دستگاه بسته بندی مارک
متعلق به محکوم علیه توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۸/۹/۱۲ از ساعت ۹ 
الی ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت پایه نظریه کارشناسی شروع می شود 
و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد و یا 
چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار 
منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط و مزایده تجدید می گردد ، کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین می توانند 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده 

به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند .
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است:

کرج ، ماهدشت پارکینگ طاها مراجعه نموده و بازدید و معاینه فنی از دستگاه بسته بندی ) شیرینگ پک ( و جت پرینتر بعمل آمد.
 قابل ذکر باشد با توجه به نگهداری نامناسب ، دستگاهها ) قرار گرفتن زیر آب و باران و آفتاب ( مستهلک شده است و ممکن است آسیب جدی 

دیده باشند .
گزارش کارشناسی به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد :

نظریه کارشناسی : 
۱. دستگاه بسته بندی مارک DELFIN مدل FLOW PACK ساخت سال ۲۰۱۰ ایتالیا و دستگاه جت پرینتر مارک LEIBINGERJET3 به 
شماره سریال LT - ۳۰۱۰۶۵ آلمانی به همراه تابلو برق و متعلقات مربوطه جمعا چهل و پنج میلیون تومان ) ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰( با توجه به استهلاک 

دستگاه و شرایط روز بازار به عنوان مبنای پایه مزایده ارزیابی و تعیین قیمت میگردد.(
دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - سعادتی

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب پرونده بایگانی ۹۸۰۶۵۸ شعبه دوم اجرای احکام مدنی واحد نیابت دادگستری کرج موضوع کلاسه پرونده ۹۸۰۶۵۸ دادگاه حقوقی کرج 
له حجت صفری علیه مظفر سلامی که محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۷۸۲/۰۷۶/۲۱۵ریال و مبلغ ۸۸/۹۱۰/۷۵۳ ریال نیم عشر 
دولتی ، با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له 
و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی اموال متعلق به مظفر سلامی از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۸/۹/۱۶ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری 
کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد . ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از 
وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد . در صورتی که در مهلت مقرر خریدار 
وجه مزایده را پرداخت ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد ، کلیه هزینه های نقل و 

انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد . ضمنا طالبین بشرکت 
در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان 

زمان و مکان برگزار خواهد شد . 
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است :

احتراما در اجرای قرار کارشناسی شماره ۹۸۰۶۵۸ به استحضار می رساند در معیت خواهان از سواری پراید شماره ۶۴۹ب ۷۹ ایران ۲۲ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۶ شماره شاسی ۵۰۹۵۷ و شماره بدنه ۵۹۶۵۸۱۸ سواری پراید از نظر بدنه سالم و لاستیک دارای کیفیت زیر ۵۰٪ قیمت پایه این خودرو 

با احتساب مدل سال به مبلغ ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سیصد و پنجاه میلیون ریال می باشد.
دادورز نیابت اجرای احکانی کرج شهرستانی

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول 

 »دنیای هوادار« گزارش می دهد؛ 

»شفافیت« ؛ حلقه گمشده
آمار فروش فیلم ها

 قصه از جایی دردآور می شود 
که بالا پایین گفتن فروش 

فیلم  ها در سینمای ما »عادی« 
شود و عملا رسانه در چنین 
فضایی نقش خود را نه تنها 

ایفاء نکند، بلکه بدان دامن بزند. 
یعنی رسانه ها هم خودشان 

جزوی از این بازی کثیفِ به راه 
افتاده توسط صاحبان آثار و 

تهیه کننده ها باشند. آدم هایی 
که برای بر سر زبان ها افتادن 

فیلمشان دست به هر کاری 
می زنند و از فروش هیچ چیز 
حتی آبرو و »شخصیت« شان 
هم مضایقه نمی کنند. اما اگر 
تهیه کننده و سرمایه گذاری 

بخواهد چوب حراج به خودش 
و آبرویش بزند تا با دروغ 

مخاطب جذب کند، رسانه ها 
هم باید با طناب پوسیده او به 
ته چاه بروند؟ به راستی چی 
شد که همه مان بخاطر یک 

مشت بازدید خبری، قید همه 
چیز را زده ایم حتی آبرویمان؟

جنجال روز
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روزنامه

7 شهری

به موجب پرونده کلاسه ۹۸۲۴۶۹ صادره از شعبه ۲ دادگاه خانواده کرج لها : خانم مریم شاهمرادی فرزند گل علي با وکالت آقاي اکبر بدر زاده علیه 
: آقاي علي شیري فرزند محمد محکوم است به پرداخت تعداد ۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادي و مبلغ ۱/۰۷۹/۰۸۴/۷۷۱ ریال در حق محکو م لها و 
مبلغ پنج درصد بابت نیم عشر دولتي ، با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده 
است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایي ، خودرو پراید به شماره انتظامی ایران ۲۱- ۱۶۹ و ۴۳ متعلق به 
محکوم علیه از سوي این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستري به شرح زیر توصیف و ارزیابي شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۸/۳۰ 
از ساعت ۹ الي ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده بفروش مي رسد ، مزایده از قیمت ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع 
مي شود و به هر شخص حقیقي و حقوقي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه 
نقد یا چک بانکي تضمیني از خریدار اخذ و الباقي ظرف یک ماه از وي وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني و صدور حکم تملیک مورد 
مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده و پس از کسر هزینه هاي مزایده به 
نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد کلیه هزینه هاي نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین 
مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوي دادگاه مورد 

مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده مي توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده 
بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و بهاي آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است : 
سواري پراید تیپ صبا سفید رنگ مدل ۱۳۷۹ دارای پلاک انتظامی ایران ۲۱-۱۶۹ و ۴۳ اصلي است پلاکت مشخصات دارد شماره موتور ۱۵۸۶۹۴ 
شاسي بشماره ۲۲۷۹۶۳۵۱۵۴ فابریک است. چراغ عقب راست شکسته، درب عقب راست خوردگي، گلگیر عقب راست خوردگي دارد، گلگیر جلو 
چپ خوردگي دارد، فاقد پرژکتورهاي جلو مي باشد، هر چهار حلقه لاستیک فرسوده و غیر قابل استفاده است. خودرو فاقد سیستم صوتي و بلندگوها 

مي باشد. باطری خودرو معیوب است و خودرو دو رنگ مي باشد و مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال خلافي دارد. 
تائید اصالت و تعیین قیمت

با نظر به وضعیت و شرایط و نوع و مدل خودرو، ارزش ریالی آن در بازار فعلي در صورت دارا بودن بیمه نامه شخص ثالث معتبر بدون در نظر گرفتن 
هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ حدودا ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شش میلیون تومان برآورد مي گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگاه خانواده - خدیجه آی چالکی

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

رد شائبه توافق شهرداری
با مالک پالادیوم

شهردار منطقه یک تهران ضمن تشریح آخرین وضعیت 
تخلفات پالادیوم، با رد برخی شائبه ها مبنی بر تمایل 
شهرداری منطقه برای توافق با مالک برای حل و فصل 
این موضوع، گفت: هر رایی که در مورد تخلفات پالادیوم 

صادر شود، ما اجرا خواهیم کرد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، حمید موسوی در 
مورد سرانجام تخریب پل مرکز خرید پلادیوم و شائبه توافق 
شهرداری منطقه با مالک پالادیوم گفت: در مورد پالادیوم 
نه تصمیم به توافق داریم و نه اقدام به توافق کرده و نه 
حتی مالک تقاضای توافق داشته است؛ هرچند باید بگویم 
شهرداری منطقه یک، در مقامی نیست که مایل بودن یا 

نبودنش برای توافق، تاثیری در حکم قضایی داشته باشد.
وی با بیان اینکه کاش مقداری از حساسیت این روزها در 
مورد پالادیوم، در زمان ساخت و تخلف وجود داشت، گفت: 
کاش حساسیت در زمان ساخت پالادیوم، ساخت پارکینگ 
طبقانی، ساخت فضاهای فرهنگی، ساخت زیرگذر و پل 
پالادیوم  بیشتر بود تا به این نقطه نمی رسیدیم؛ چراکه هیچ 

کدام از این تخلفات در دوره جدید رخ نداده است.
قانون  تابع  که  اعلام کردیم  بارها  اینکه  بیان  با  موسوی 
هستیم، گفت: هر رایی که در مورد تخلفات پالادیوم صادر 
شود، ما اجرا خواهیم کرد، اما دقت داشته باشید که رای 
بدوی تخلفات پالادیوم، مبنی بر جمع اوری پل و تونل صادر 
شد؛ اما مالک اعتراض کرده و رای در مرحله تجدید نظر قرار 
دارد و هنوز رای قطعی صادر نشده، اما هر رایی صادر شود 

ما مکلف به اجرا هستیم.
شهردار منطقه یک با بیان اینکه منتظر صدور حکم هستیم 
و آن را اجرا می کنیم، گفت: تا این لحظه رای قطعی صادر 
نشده، اما با توجه به حساسیت موضوع چندی پیش ما 
تصمیم گرفتیم که راسا اقدام به تخریب پل کنیم و حتی 
نیروها نیز اعزام شدند، اما مالکین با توجه به فقدان رای ماده 

۱۰۰ اجازه ورود ندادند.
موسوی با بیان اینکه  معتقدیم در صدور رای و تصمیمات 
باید ملاحضات و موضوعات فنی در نظر گرفته شود و باید 
کاری شود که به نفع مردم باشد، گفت: پس از صدور رای 
نهایی، مطابق قانون مالک تا دو ماه موظف به اجرای حکم 
است و اگر این کار را نکند، شهرداری می بایست همراه مقام 

قضایی نسبت به اجرای حکم اقدام کند.
وی در پاسخ به این سوال که برخی معتقدند از نظر مهندسی 
امکان تخریب پل نیست،  گفت: از نظر علم مهندسی امکان 
جمع آوری پل وجود دارد و امیدواریم هر تصمیمی که 
اتخاذ می شود در جهت منافع شهر و شهروندان و منطبق 
با اصول شهرسازی باشد و باید دید کارشناسان و اعضای  
کمیسیون ماده ۱۰۰، چه تصمیم گیری در این زمینه دارند.

بر اساس وظیفه قانونی در مرحله اول طبق 
هماهنگی با مراجع قانونی و دادستان ابتدا 
به متخلفان اخطار می دهیم و در صورت 
اصرار به تخلف تلفن ثابت شرکت یا همراه 

فرد متخلف قطع می شود.

بضاعتی  پیمان  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
پور با اشاره به اینکه برچسب های تبلیغاتی 
غیرمجازی که درب خانه ها و دیوارهای شهر 
آلودگی  نام  به  معضلی  اند  کرده  اشغال  را 
بصری را به شهر تحمیل می کند که نمی 
توان آن را نادیده گرفت ،گفت: خسارت زدن 
برخی از صاحبان مشاغل به در و دیوار عمومی 
و مسکونی نه تنها مغایر با حقوق شهروندی 
است بلکه  چهره و سیمایی شهر را زشت و 

نازیبا می کند.
این  پاکسازی  اینکه  بیان  با  وی 
های  هزینه  تحمیل  موجب  ها  برچسب 
مدیریت  برای  امحا  و  پاکسازی  سنگین 
شهری می شود، افزود: طبق هماهنگی با 
مراجع قانونی و دادستان بر اساس وظیفه 
قانونی ابتدا به متخلفان اخطار و در صورت 
اصرار به تخلف تلفن ثابت شرکت یا همراه 

فرد متخلف قطع می شود.
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
شهری شهرداری کرج با بیان اینکه اکیپ های 
سازمان به همراه مسئولین زیباسازی مناطق 
دهگانه به صورت مداوم و پیوسته این موضوع 
از  آنها  حذف  و  امحا  به  نسبت  و  دنبال  را 
افزود: اخذ  سیمای شهر در تلاش هستند، 

جریمه حاصل از پاکسازی و پلمب شرکت و 
ابطال پروانه کسب از دیگر اقداماتی است که 

در مراحل بعدی نسبت به اجرایی شدن آن از 
سوی مراجع قضایی اقدام می شود.

پیگرد قانونی برای برچسب های غیرمجاز تبلیغاتی
بر روی در منازلِ کرج

اخبار

و  حفظ  شهروندی،  حقوق  از  صیانت 
شهری،  زیست  محیط  از  نگهداری 

جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی، 
ترددهای  در  وقت  اتلاف  از  جلوگیری 
شهری، همچنین ایجاد فرصت های سرمایه 
گذاری و جذب گردشگر از اهداف پروژه 

اتصال بلوار باغستان به آتشگاه است.

در  پرگو  احمدی  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
جلسه ای که با حضور معاون حمل و نقل و 
ترافیک، معاون فنی و عمرانی، مدیرکل اداره 
املاک و مستغلات و مدیران مناطق ۶ و ۷ 
احداث  برگزار شد، گفت:  و مشاورین طرح 
راه های مواصلاتی به منظور کنترل ترافیک 

که  است  شهری  دار  اولویت  های  برنامه  از 
شهرداری در حال انجام آن است.

وی با بیان اینکه در مرحله اول اجرای این 
پروژه کلیه برداشت های آماری و ترافیکی 
و مبادی ورودی و خروجی  انجام  در محل 
در حال مطالعه است، گفت: صیانت از حقوق 
شهروندی، حفظ و نگهداری از محیط زیست 

شهری،
از آلودگی های زیست محیطی،  جلوگیری 
جلوگیری از اتلاف وقت در ترددهای شهری، 
همچنین ایجاد فرصت های سرمایه گذاری و 
بلوار  اتصال  پروژه  اهداف  از  جذب گردشگر 

باغستان به آتشگاه است.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج در 
خصوص فاز دوم مطالعات اتصال بلوار باغستان 
وجود  گفت:  محور  این  در  اراضی  تملک  و 
عارضه های جغرافیای موجود مانند رودخانه، 
حریم آن، قنات ها و تامین جنگل کاری در 
این محور همگام با ایجاد بستر مناسب جهت 
احداث پروژه اتصال بلوار باغستان و آتشگاه از 

تمهیداتی است که باید در نظر گرفت.
احمدی پرگو گفت: با اجرای این پروژه بخش 
قابل توجهی از نیازهای گردشگری تامین و 

ترافیک شهری کاهش می یابد.

بلوار باغستان به آتشگاه متصل می شود

ایستگاه های  اطلاعات  اساس  بر  نقطه   ۶
ثابت سنجش صوت تهران از لحاظ آلودگی 

صوتی در مرحله خطرناک هستند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر،  بر 
اساس اطلاعات منتشر شده از ایستگاه های 
ثابت سنجش صوت در تهران، شش نقطه در 
مرحله خطرناک است. ایستگاه همت، تهرانسر 
)گلها(،  شهید گمنام، آذری، میدان بهاران 
و میدان خراسان ایستگاه هایی هستند که 

شاخص آنها بالای ۷۰ و خطرناک است.
همچنین ۱۱ نقطه دارای شاخص آزاردهنده و ۶ 
نقطه نامناسب برای کودکان و بیماران است و از 
میان ایستگاه های ثابت سنجش صوت در تهران 
تنها تنها دو نقطه وضعیت سالم و مناسب دارند 
که ایستگاه های گلبرگ و شهید محلاتی است.

ایستگاه محدوده های مرکزی شهر بیشتر از 
لحاظ آلودگی صوتی در وضعیت خطرناک، 
و  کودکان  برای  نامناسب  و  آزاردهنده 

بیماران هستند.

۶  نقطه خطرناک تهران از لحاظ آلودگی صوتی
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مهدی صالحی

به  ترامپ«  »دونالد  اخیر،  اظهارات  براساس 
دنبال شنیدن ۳ لغت از دهان رئیس جمهور 
اوکراین بود؛ این سه لغات یعنی »تحقیقات«، 

»جو بایدن« و »کلینتون« بودند.
مطابق اظهارات قبلی به مردم اکراین گفته 
در  ها  بررسی  از سرگیری  احتمالا  شده که 
اهداف  برای  هزینه  دلار  میلیون  مورد ۴۰۰ 
نظامی تا زمانی که رئیس جمهور »ولادیمیر 
زیلینسکی« به صورت زنده در رسانه اظهار 

نگردد، اتفاق نخواهد افتاد.
معاون  دستیار  کنت«  پی  »جورج  گفته  به 
وزیر امور خارجه که مسئول رسیدگی به امور 
سیاسی اوکراین بود )پیش از آن که ناگهانی 
بیانیه  این  ضروری  جزئیات  گردد(،  برکنار 
شده  دیکته  ها  دیپلمات  به  ترامپ  توسط 
است. مطابق خلاصه مکالمات منتشر شده 
توسط کاخ سفید ترامپ در یک مکالمه تلفنی 
به زیلینسکی در اواخر ماه ژولای گفت قصد 
پیگیری جهت انجام تحقیقات در مورد رقیب 

انتخاباتی خود، جو بایدن را دارد.
اما در اوایل سپتامبر یکی دیگر از شاهدان در 
مورد تداوم خیانت، توضیحاتی داده که سبب 
»گوردون  است.  گشته  ها  پیگیری  افزایش 
ساندلند« سفیر اتحادیه اروپا به سایر دیپلمات 
های اتحادیه اروپا گفته او خودش با رئیس 
جمهور صحبت نموده و چیزی جز این تقاضا 
ننموده که رئیس جمهور زیلینسکی به سمت 
میکروفون رفته و از سه کلیدواژه »تحقیقات«، 

»جو بایدن« و »کلینتون« سخن بگوید.
برای  خودت  قدرت  از  ترامپ  که  اتهاماتی 
دخالت در امور سیاست خارجی جهان جهت 
هسته  نموده  سوءاستفاده   ۲۰۲۰ انتخابات 
دهد.  می  تشکیل  را  وی  استیضاح  مرکزی 

»کنت« با تصور اینکه طرح به حاممیت قانون 
آسیب رسانده در اواسط ماه آگوست، یک ماه 
پس از تعلیق کمک های نظامی، اقدامات لازم 
برای مستند کردن مکالمات و مشاهدات را 
ایالت  که  ندارم  گفته:»باور  وی  داد.  انجام 
از سایر کشورهای دنیا بخواهد  باید  متحده 
که در تحقیقات و پیگردهای سیاسی شرکت 
نمایند. به عنوان یک اصل کلی من فکر نمی 
کنم که ایالت متحده باید تحت عنوان سیاست 

چنین عملی را انجام دهد.«
به سی سال  نزدیک  که  کاری  کهنه  کنت، 
در حوزه خدمات خارجی فعالیت نموده قرار 
جلسات  در  که  باشد  شاهدی  دومین  است 
استیضاح عمومی صحبت کند؛ این جلسات 
از هفته آینده آغاز می گردد. وی به هنگام 
ربودن  از  را  خود  شوک  علنی  غیر  شهادت 
سیاست های آمریکا در منطقه و هشدار وی 
برای ملاقات با »ماری یوانویچ« سفیر بعدی 
اوکراین را بیان نمود. یوانویچ که در ماه می 
که  شد  فراری  طرح  قربانی  شد،  فراخوانده 
با دادستان کل اسبق اوکراین آغاز شد و به 
دنبال انتقام از اقدامات ضد فساد مالی خود 
در اوکراین بود وی به همراه »ردی جولیانی«، 
داد.  شهادت  کنت  ترامپ،  شخص  فرستاده 
بود  قرار  که  داد  شهادت  همچنین  کنت 
»ایگور  و  پارناس«  »لو  ترامپ«،  »دونالد  تا 
فرومن« )اوکراینی-آمریکایی( را ماه گذشته 
مالی  اتهام  به  دارایی  اتهامات  کمپین  برای 

تبلیغات دستگیر نماید.
کنت افزود که دیپلمات ها به دلیل پیوند وی 
به ترامپ تصمیم گرفتند با جولیانی شهردار 
سابق نیویورک همکاری نمایند. کنت به نقل 
از »کورت ولکر« فرستاده ویژه آمریکا در آمریکا 
گفت:»واضح بود که شهردار سابق از نظر طرز 
تفکر بر رئیس جمهور تاثیر داشته است.« وی 
ادامه داد:»اما من فکر می کنم تا آن لحظه این 
امر برای هرکسی که در این زمینه کار می کرد 
کاملا آشکار بوده و بنابراین منطقی بود که تلاش 

کنیم تا شهردار را درگیر این ماجرا کنیم.«
به هر جهت، با افزایش نا امیدی وی از آن چه 
که به عنوان براندازی سیاست ایالات متحده 

در حال افزایش است، کنت شروع به انجام 
اقدامات نمود برخی از این اقدامات به سمت 
رئیس وی، وزیر امور خارجه »مایک پامپئو« 

هدایت شدند.
پس از آن که پامپئو، آنچه را که کنت تصور 
می نمود نامه ای نادرست برای متهم کردن 
کنگره جهت تلاش برای زورگویی به کارمندان 
در امور خارجه بود ارسال کرد، کنت به وکلای 
عالی وزارت امور خارجه و مدیر خدمات امور 
گوید  می  پامپئو  آنچه  که  داد  خبر  خارجه 

از  یکی  گفت:»من  کنت  است!  بوده  اشتباه 
دو افسر خدمت خارجی بودم که نام هایی از 
طرف کمیت ها دریافت نموده بودم و احساس 
نمی کردم که در مورد آزار، اذیت و تهدید قرار 
بگیرم.« البته به نظر می رسد که سرانجام به او 
گفته اند که اعتراضات خود را نسبت به تقابل 
سیاست اوکران نشان دهد؛ چرا که به صراحت 
اشاره کرده است:»به من گفته شد که سرم را 

پایین نگه دارم!«
ترجمه از  

پرزیدنت »ترامپ« به دنبال شنیدن چه چیزی بود؟

»تحقیقات«  ، »جو بایدن« و»کلینتون«!
گزارش روز

روسیه:
رویکرد آمریکا درمقابل ایران

 کوته  بینانه است

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: رویکرد 
آمریکا در رویارویی با ایران مخرب و کوته بینانه است.

»ماریا زاخارووا« روز جمعه در کنفرانس خبری در مسکو با بیان 
این مطلب گفت: اگر آمریکا کارشکنی در توافق هسته ای را 

متوقف می کرد ایرانی ها گام چهارم را برنمی داشتند.
وی افزود: بدون مشارکت ایران بنا نهادن ساختار پایدار امنیتی 
در خاورمیانه و تثبیت اوضاع در سوریه، عراق و افغانستان ممکن 

نیست.
»حسن روحانی« رئیس جمهوری اسلامی ایران روز سه شنبه از 

آغاز گام چهارم کاهش تعهدات هسته ای ایران خبر داد.
روحانی افزود: گام چهارم ما هم مثل سه گام دیگر قابل بازگشت 
است. هر زمانی  آنها به تعهدات کامل خودشان برگشتند ما هم به 
تعهدات کامل خود بر میگردیم.معیار را اول ژانویه ۲۰۱۷گذاشتیم 
و گفتیم آنها برگردند به اول ژانویه۲۰۱۷ ما هم به اول ژانویه 

۲۰۱۷ برمی گردیم.
۱۹ اردیبهشت ماه امسال، نخستین گام جمهوری اسلامی ایران 
در قالب افزایش میزان تولید اورانیوم در سطح ۳.۶۷ درصد کلید 

خورد.
براین اساس تهران اعلام کرد که به محدودیت های برجام در 
زمینه میزان ذخایر اورانیوم ۳.۶۷ درصد و ۱۳۰ تن آب سنگین 

پایبند نخواهد بود.
تهران در این زمینه مهلت ۶۰ روزه داده بود که در صورت برآورده 
نشدن مطالبات ایران و تداوم بی توجهی طرف های برجام به 
تعهدات شان، بویژه در تسهیل فروش نفت و انتقال مالی، گام های 

بعدی را برمی دارد.
به   ۴+۱ گروه  نبودن  پایبند  دنبال  به  اساس،  برهمین 
تعهداتشان و برآورده نشدن مطالبات تهران در این توافق، 
گام دوم کاهش تعهدات خود در توافق هسته ای از ۱۶ تیرماه 
اجرایی شد. براساس این برنامه ، ایران دیگر محدودیت سطح 
غنی سازی تا سقف ۳.۶۷ را رعایت نخواهد کرد و این میزان 

به ۴.۵ درصد افزایش یافت.
همان زمان جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر ادامه کاهش 
تعهدات برجامی خود تاکید کرد که این گام ها در چهارچوب 
برجام و طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ این توافق است؛  ضمن آنکه این 
اقدامات در کاهش تعهدات هسته ای برگشت پذیر است و هر گاه 
شرکای اروپایی اقدام به اجرای تعهدات خود در برجام کرده و 
منافع ایران در توافق هسته ای تأمین شود تهران نیز به سرعت 

می تواند کاهش تعهدات خود را متوقف کند.
گام سوم را رئیس جمهوری اسلامی ایران ۱۳ شهریورماه 
بعد از پایان جلسه سران قوا اعلام کرد و گفت، از ۱۵ شهریور 
این مرحله کلید می خورد. وی تاکید کرد، هر آنچه کشور در 
زمینه تحقیق و توسعه فناوری هسته ای نیاز دارد، سازمان 

انرژی اتمی اقدام کند.
روحانی افزود:  اقدام های ایران در چارچوب مقررات آژانس 
خواهد بود، البته مهلت ۶۰ روزه دیگری پیش روی اروپاست، 
هر زمان به تعهدات خود برگردند ما نیز به تعهدات برجامی 

بر می گردیم.
»بهروز  برجامی  تعهدات  کاهش  سوم  گام  جزئیات  درباره 
کمالوندی« سخنگوی سازمان انرژی اتمی، ۱۶ شهریورماه در 
نشست خبری گفت: قرار بود از ابتدای سال یازدهم برجام، 
گازدهی ماشین آی.آرIR6( ۶( انجام شود که ما آن را در گام 

سوم شروع کردیم.

سیاست خارجی

آمریکا به پروژه اروپا پشت نموده، مکرون 
به ایکانامیست گفت زمان بیدار شدن فرا 

رسیده است. 

به گزارش دنیای هوادار، رئیس جمهور فرانسه، 
امانوئل مکرون به کشورهای اروپایی هشدار داد 
که دیگر نمی توانند برای دفاع از متحدان ناتو 
به آمریکا اتکاء کنند. آقای ماکرون در مصاحبه 
ای صریح با اکونومیست اظهار داشت: »آنچه ما 
در حال حاضر تجربه می کنیم مرگ مغزی ناتو 

است.« او می گوید اروپا در »لبه سراشیبی« 
ایستاده و باید به طرز استراتژیک در مورد خود 
به عنوان یک قدرت ژئوپلیتیک بیاندیشد. در 
غیر این صورت »ما دیگر نمی توانیم سرنوشت 

خود را کنترل کنیم.« 
رئیس جمهور فرانسه در طی مصاحبه یک 
ساعته که در محل دفتر خود با تزئینات کاخ 
الیزه در پاریس، ماه اکتبر سال جاری انجام 
که  رسیده  آن  زمان  که  داشت  اظهار  شد، 
اروپا »بیدار گردد«. از او سؤال شد که آیا به 

اثربخشی ماده ۵ اعتقاد دارد، این عقیده که 
اگر یکی از اعضای ناتو مورد حمله قرار بگیرد 
یاری کشورمورد حمله  به  پیمانان  باقی هم 
می آیند؟ مساله ای که بسیاری از تحلیلگران 

فکر می نمایند بازدارندگی این اتحاد را تأمین 
می کند. مکرون در پاسخ گفت »اطلاع ندارم، 
اما به راستی ماده پنجم در آینده چه معنایی 

خواهد داشت؟«

امانوئل مکرون هشدار داد:

ناتو در مرگ مغزی به سر می برد!

خبر روز


